2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2015

№ 1169
О внесении изменений в постановление администрации района от 20.05.2015 № 557 «О мероприятиях по созданию в общеобразовательных учреждениях Гусь-Хрустального района, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом»
В целях эффективного использования средств бюджета муниципального района и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести изменения в приложение 3 к постановлению администрации района от 20.05.2015 № 557 «О мероприятиях по созданию в общеобразовательных учреждениях Гусь-Хрустального района, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 12.11.2015 № 1169
Распределение в 2015 году

субсидий на создание в общеобразовательных учреждениях района, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом
	№

п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Сумма

(тыс. руб.)
	в том числе за счет

	средств субсидии из федерального бюджета
	средств  субсидии из областного

бюджета
	средств бюджета муниципального района

	1
	МКОУ Добрятинская СОШ
	2110,8
	1834,4
	170,8
	105,6

	ремонт спортивного зала
	1930,1
	1834,4
	-
	96,6

	оснащение спортивным инвентарем и оборудованием открытых плоскостных спортивных сооружений
	179,8
	-
	170,8
	9,0

	2
	МКОУ Золотковская СОШ
	1656,1
	1373,0
	200,3
	82,8

	ремонт спортивного зала
	1476,3
	1373,0
	29,5
	73,8

	оснащение спортивным инвентарем и оборудованием открытых плоскостных спортивных сооружений
	179,8
	-
	170,8
	9,0

	3
	МКОУ Мезиновская СОШ им. А.И. Солженицына
	611,3
	161,6
	419,3
	30,4

	ремонт спортивного зала
	532,2
	161,6
	344,2
	26,4

	оснащение спортивным инвентарем и оборудованием открытых плоскостных спортивных сооружений
	79,1
	-
	75,1
	4,0

	4
	МКОУ Красноэховская СОШ
	421,0
	-
	399,9
	21,1

	ремонт спортивного зала
	341,9
	-
	324,8
	17,1

	оснащение спортивным инвентарем и оборудованием открытых плоскостных спортивных сооружений
	79,1
	-
	75,1
	4,0

	5
	МБОУ Анопинская СОШ
	835,5
	378,1
	415,6
	41,8

	ремонт спортивного зала
	756,4
	378,1
	340,5
	37,8

	оснащение спортивным инвентарем и оборудованием открытых плоскостных спортивных сооружений
	79,1
	-
	75,1
	4,0

	Итого, в том числе
	5634,7
	3747,1
	1605,9
	281,7

	ремонт спортивного зала
	5037,8
	3747,1
	1039,0
	251,7

	оснащение спортивным инвентарем и оборудованием открытых плоскостных спортивных сооружений
	596,9
	-
	566,9
	30,0